[image: Герб]

Совет сельского поселения «Акурайское»                                 муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

                                                   РЕШЕНИЕ

                                                     с. Акурай

  26 апреля 2023 г.                                                                                № 34

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения «Акурайское» за 2022 год

 	В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п. 6 ст.52 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 43, 44 Устава сельского поселения «Акурайское» Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Акурайское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Акурайское» от 02 июня 2021 г. № 120, Совет сельского поселения «Акурайское» решил :

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Акурайское» за 2022 год по доходам – в сумме 5113,0 тыс. рублей, по расходам – в сумме 5000,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 112,2 тыс. рублей (приложения №,№ 1-3

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Акурайское».

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения
«Акурайское»		                                                  В.И. Машьянов

image1.wmf